FWKP601503VERZ
FWKP601503VERZ
Außeneck FWK-Plus 60x150 mm verzinkt
Technische Merkmale
Archi​tektur
Monta​geart  Aufputz / Aufbau
Abmes​sungen
Höhe innen  55 mm
Kanal​höhe  60 mm
Länge  2000 mm
Breite Einbaumaß  145 mm
Kanal​breite  150 mm
Maß a  160 mm
Werk​stoff
Ober​fläche  verzinkt
Mecha​ni​sche Eigen​schaften
Abbie​gung (Win​kel)  90 °
Montage
Boden​lo​chungen  Mit Boden​lo​chung
Kabel
Lich​ter/in​nerer Quer​schnitt  7975 mm²
Sicher​heit
Prüf​norm Brand​schutz​ka​nal​sys​teme  EN 1366-5
Klas​si​fi​zie​rungs​norm Brand​schutz​ka​nal​sys​‐
teme  EN 13501-2
Feuer​wi​der​stands​klasse  EI 60 - EI 120
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten